
 Start ca. kl. 13.00

1. LØP
Formrader 5 siste starter

BREDDEPREMIERINGSLØP - Premiekjøring 
Kaldblods 
For 3-15-årige høyest 12.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 4.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 1 -0 -0 -0 -0 -39,7v -0 Tot: 1 -0 -0 -0 -0  

 VALLE ULRIK 2100 1 39,7k 0  
1 5 år, svart v v. Åsajerven e. Gode Tider

v. Elding
Team Ulrik

BI Kenneth Brenden (A) 
Gul m/ svart skråbånd, svarte hestesko

K. Brenden
K. Brenden
K. Brenden

B
B
KO

02/11-b/6
06/06-p/11
05/07-02/2

1660
2160
1600

-
P
0

62,1
41,2 g
39,7

0
0

14

B
P

1088

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 4 -0 -0 -0 -2 -37,6v -4 000 Tot: 4 -0 -0 -0 -0  

 RONJAS BRIS 2 37,6m 4 000  
2 5 år, mørkbr hp v. Odd Herakles e. Gomnes Ronja

v. Lome Kongen
Erik Skaug /Hokksund

JA Andre H. Stensen (A) Erik Skaug (A)
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

G. Austevoll
G. Austevoll
D. Dalen
D. Dalen
D. Dalen

M
J
M
J
J

29/09-p/6
18/10-01/6
01/11-01/10
10/11-01/7
26/12-02/2

2160
2100
2140
2120
2100

P
-
5
6
0

40,5
dg
37,9
37,6 g
38,1

0
12
12
12
14

P
94

227
145
179

 

 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -42,1v -1 000 2023: 4 -0 -0 -0 -1 -40,8v -2 000 Tot: 5 -0 -0 -0 -0  

 SMEDTOR 3 40,8m 3 000  
3 4 år, svart v v. Hellin Faxen e. Smedanne

v. Ravn Jahn
Torbjørn Smedsrud /Fåberg

BI Olav Mikkelborg (T) Torbjørn Smedsrud
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg
M. Gundersen
O. Mikkelborg
H. Holm
H. Holm

M
BI
BI
M
BI

03/02-07/3
12/07-07/8
04/08-10/5
17/08-07/9
04/02-03/2

2140
2100
2620
2140
2100

6
0
0
0
5

40,8
45,2
br g
43,4 g
42,1 g

12
12
14
12

5

628
339
183
206
PK

 

 2024: 2 -0 -0 -1 -1 -35,6v -4 750 2023: 1 -0 -0 -0 -1 -35,0v -3 500 Tot: 3 -0 -0 -1 -1  

 MY FAXEN 2120 1 35,0m 8 250  
4 5 år, svart v v. Hellin Faxen e. Valle My

v. Lome Elden
Iver Nordvang-Tor Kristian Nordvang

BI Øyvind Ruttenborg (T) Iver Nordvang
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

M. Gundersen
A. Stensen
K. Johansen
M. Gundersen
Ø. Ruttenborg

BI
BI
BI
B
BI

16/12-p/3
01/12-p/2

15/12-02/2
14/01-03/2
04/02-03/6

2100
2100
2100
2140
2100

P
P
4
5
3

42,4
39,2
35,0 g
35,6
38,7

0
0

14
16

5

P
P

316
52
PK

 

 2024: 3 -0 -0 -0 -2 -39,0v -6 000 2023: 1 -0 -0 -0 -0 -38,2v -0 Tot: 4 -0 -0 -0 -0  

 SJØLI DOTTEN 2 38,2m 6 000  
5 5 år, svart v v. Dotterud Teddy e. Frøken Fryd

v. Åsajerven
Bjørn Steinseth /Løten

BI Ragnhild Strøm (A) Bjørn Steinseth (T)
grønn m/hvite bånd, rekl. på hvitt fel

B. Steinseth
R. Strøm
R. Strøm
B. Steinseth
R. Strøm

B
J
B
J
B

12/12-p/7
26/12-02/3
30/01-02/6
23/02-01/9
03/03-03/9

2160
2100
2140
2100
2140

P
0
5
6
-

40,9 g
38,2 g
39,8
39,0
dg

0
14
16
16
16

P
441
112
148
244

 

 2024: 3 -0 -1 -0 -2 -37,2v -9 500 2023: 4 -0 -0 -0 -1 -39,3v -2 000 Tot: 7 -0 -1 -0 -1  

 HELMIN SILVA 3 37,2m 11 500  
6 7 år, svart hp v. Fjord Jerven e. Gomnes Vesla

v. Moe Odin
Sigurd Helmen /Gran

BI Sigurd Helmen (A) 
grønn m/brunt hestehode

S. Helmen
S. Helmen
S. Helmen
S. Helmen
S. Helmen

BI
B
BI
B
B

12/07-07/3
09/01-p/3

04/02-03/3
27/02-01/4
03/03-03/7

2100
2160
2100
2140
2140

-
P
2
7
4

dg
39,5
38,6
37,2 g
38,5 g

12
0
5

16
16

1592
P

PK
186

72

 

 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -39,6v -3 000 2023: 5 -0 -0 -0 -1 -36,4v -2 000 Tot: 7 -0 -0 -0 -0  

 TROLL WINTHER 4 36,4m 5 500  
7 5 år, brun h v. Ingbest e. Trolllita

v. Troll Rigel
Bjørn Steinseth /Løten

BI Liv Marie Hansen (S) Bjørn Steinseth (T)
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

V. Hop
B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
L. Hansen

B
B
M
M
J

13/08-08/1
15/09-01/7
29/09-02/3
01/11-01/11
23/02-01/10

2140
2140
2140
2140
2100

0
5
0
0
7

39,5 g
36,4
38,5
40,4
39,6 g

14
12
12
12
16

182
261
150
342
146
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 Start ca. kl. 13.20

2. LØP
Formrader 5 siste starter

BREDDEPREMIERINGSLØP 
Varmblods 
For 3-14-årige høyest 60.000 kr med høyest 500 poeng. 
2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 20.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2024: 4 -0 -0 -0 -4 -19,0a -13 500 2023: 1 -0 -0 -0 -1 -21,5v -5 000 Tot: 5 -0 -0 -0 -2  

 JESSE LUNGARD 2100 1 19,5m 19,0am 18 500  
1 4 år, mørkbr v v. S.J.'s Caviar e. Pirate Smile

v. Windsong's Legacy (US)
Hans G Skiaker /Lena

BI Hans G. Skiaker (A) 
svart m/blå/hvit vinkel & ermringer

H. Skiaker
E. Høitomt
H. Skiaker
H. Skiaker
H. Skiaker

M
B
B
B
B

26/11-07/9
09/01-03/4
23/01-02/9
20/02-02/4
01/03-02/8

2640
2140
2100
2140
2100

4
4
5
6
5

21,5
19,5
19,0a
22,5 g
19,0a

20
16
16
16
18

503
40

568
159
303

 

 2024: 2 -0 -1 -0 -1 -20,0v -11 063 2023: 2 -0 -0 -0 -1 -22,0v -4 000 Tot: 4 -0 -1 -0 -1  

 ZUNI DIAMOND 2 20,0m 15 063  
2 4 år, brun v v. Lavec Kronos e. Staro Cornflakes

v. Yankee Glide (US)
Stall Årbogens Diamant

BI Olav Mikkelborg (T) Mariann Therese Amundgård
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

E. Brækken
E. Brækken
E. Brækken
J. Blekkan
B. Ølstøren

OA
OA
OA
ØS
OA

20/11-p/3
04/12-08/4
25/12-07/3
26/01-10/5
16/02-02/1

2300
2300
2300
2140
2300

P
0
4
7
2

23,5
23,0 g
22,0
20,0
21,3

0
14
16

0
16

P
181
103
315

46

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 5 -0 -0 -0 -2 -19,4v -5 000 Tot: 5 -0 -0 -0 -0  

 HEAT ATOUT (FR) 3 19,4m 5 000  
3 7 år, brun v v. First de Retz e. Notre Princesse

v. Ultime Atout (FR)
Erik Skaug /Hokksund

JA Andre H. Stensen (A) Erik Skaug (A)
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

G. Austevoll
G. Austevoll
G. Austevoll
E. Høitomt
G. Austevoll

J
K
B
B
J

28/07-02/5
14/08-03/2
29/08-10/2
15/09-04/2
26/12-07/6

2100
2100
2140
2140
2100

7
5
0
-
-

19,4
20,3
20,4
dg
dg

14
14
16
14
14

116
127
332
383
251

 

 2024: 3 -0 -0 -1 -1 -21,3v -9 000 2023: 1 -0 -0 -0 -1 -19,9v -3 500 Tot: 4 -0 -0 -1 -1  

 ZUNI RAVEN 4 19,9m 12 500  
4 5 år, brunsvart v v. Papagayo E. e. Staro Cornflakes

v. Yankee Glide (US)
Anette Isaksen /Stange

BI Bjørn Steinseth (T) Anette Isaksen (B)
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth

B
M
B
J
B

28/11-p/4
13/12-04/7
09/01-03/1
28/01-08/6
20/02-02/5

2140
2140
2140
2100
2140

P
5
-
3
4

20,8
19,9
g2
21,5
21,3 g

0
18
16
16
16

P
170

85
40
71

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 12 -0 -0 -2 -3 -17,8a -21 727 Tot: 18 -0 -1 -3 -1  

 LADY ANN SALT 2120 1 18,9m 17,6am 39 712  
5 6 år, brun hp v. Broadway Hall e. Princess Salt

v. Pine Chip (US)
Birgit Meland-Ivar Engevold

BI Ragnhild Strøm (A) Bjørn Steinseth (T)
grønn m/hvite bånd, rekl. på hvitt fel

B. Steinseth
B. Steinseth
V. Hop
L. Hansen
K. Ødegaard

M
M
K
BI
M

18/09-05/9
29/09-05/4
22/10-07/11
27/10-05/11
26/11-06/5

2140
2140
2120
2100
2140

0
0
0
0
0

20,4a
19,7a
19,7
17,8a
19,1a

16
14
14
14
14

218
261
127

1037
305

 

 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -19,4a -3 000 2023: 6 -0 -1 -0 -2 -17,3a -13 500 Tot: 14 -0 -1 -1 -4  

 PRECIOUS BONANZA 2 18,0m 16,4am 38 982  
6 6 år, brun hp v. Sinou Madrik e. Punkt Ett

v. Legendary Lover K. (US)
Renee M. Sandersen /Råholt

BJ Liv Marie Hansen (S) Renee M. Sandersen
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

B. Steinseth
B. Steinseth
A. Akselsen
B. Steinseth
B. Steinseth

BI
KO
B
M
B

08/06-04/2
05/07-04/8
12/07-02/6
19/07-05/2
28/02-02/6

2100
1620
2100
2140
2100

6
0
-
4
6

18,2a
19,0
dg a
17,3a
19,4a

14
14
18
14
18

116
52

623
259
143
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 Start ca. kl. 13.40

3. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP - MAX 500 POENG -
BREDDEPREMIERINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige 40.001 - 135.000 kr med høyest 500 poeng. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2024: 2 -0 -0 -1 -1 -33,4v -7 000 2023: 12 -1 -0 -0 -9 -30,6a -48 500 Tot: 19 -1 -1 -2 -7  

 T.B.'S TRØLL CELINE 2100 1 31,1m 30,6am 74 000  
1 6 år, svart hp v. Odins Kjempe e. Nordby Flisa

v. Thuli Elden
Tore Bakken-Ivar Engevold

BI Kjetil Lunde (A) Tore Bakken
hvit m/blått sk.stk,ermstripe og man

G. Austevoll
B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
K. Lunde

BI
M
M
B
BI

27/10-04/7
19/11-02/9
13/12-05/2
02/01-02/4
04/02-04/9

2120
2140
2160
2140
2120

4
0
4
3
5

31,1
31,1a
34,2 r
33,4
nc

14
16
16
18

5

113
298
104
107
PK

 

 2024: 2 -0 -0 -1 -0 -33,6v -1 750 2023: 15 -0 -1 -0 -3 -30,0v -19 000 Tot: 48 -3 -2 -4 -2  

 NORDBY FYR 2 30,0k 30,2am 116 593  
2 10 år, brun h v. Mørtvedt Jerkeld e. Nesstjerna

v. Elding
Stall Bælkåsen

BI Tor A. Stordal (A) 
hvit m/hv.hestehode i sv.kule,rød erms

K. Aarskog
T. Stordal
T. Stordal
T. Stordal
T. Stordal

BI
BI
B
BI
B

17/11-04/2m
15/12-05/3
23/12-04/5
04/02-01/2
11/02-04/5

2100
1620
2160
2100
2160

0
-
0
3
0

41,0 g
dg
32,6 g
33,8
33,6 g

16
14
40

5
18

338
237
426
PK

334

 

 2024: 3 -0 -0 -0 -0 -33,3v -0 2023: 9 -1 -1 -0 -2 -29,1a -32 932 Tot: 30 -2 -3 -2 -1  

 SJØLI FRØKNA 3 28,9m 29,1am 113 824  
3 8 år, huskbrun hp v. Tekno Odin e. Starelv Frøkna

v. Spang Best
Bjørn Steinseth /Løten

BI Bjørn Steinseth (T) 
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth
L. Hansen
B. Steinseth
B. Steinseth
L. Hansen

M
J
B
B
J

01/11-07/1
26/12-08/1
07/02-02/2
20/02-04/6
23/02-05/6

2140
2100
2140
2160
1609

0
5
0
0
-

31,0 g
30,3a
33,6 g
33,3 g
dg a

16
20
24
22
18

230
220
282
411

86

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 1 -0 -0 -0 -0 -34,3a -0 Tot: 18 -2 -2 -1 -3  

 REIREMO SVARTEN 4 29,3k 29,4ak 74 000  
4 7 år, svart h v. Wik Stjernen e. Vind

v. Järvsöfaks (S)
Ragnar Olderløkken /Lalm

BI Øyvind Ruttenborg (T) Ragnar Olderløkken
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

A. Stensen
A. Stensen
A. Stensen
K. Malmin
Ø. Ruttenborg

BI
BI
BI
BI
BI

24/07-08/8
21/10-08/7
04/11-01/7
09/12-04/1
05/05-05/11

1609
2120
2100
2100
2100

0
0
4
0
0

29,4ag
32,9
32,3a
33,0a
34,3a

16
16
16
16
16

190
55

102
193
196

 

 2024: 3 -1 -0 -0 -0 -33,5v -5 000 2023: 14 -2 -0 -0 -5 -30,5v -53 295 Tot: 27 -4 -1 -0 -2  

 TORØ RASMUS 5 30,5k 31,7am 87 795  
5 6 år, brun v v. Odins Kjempe e. Lynlill

v. Spang Best
Marit Lundby /Tangen

BI Liv Marie Hansen (S) Jo Lunde
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

B. Steinseth
P. Midtfjeld
L. Hansen
P. Midtfjeld
L. Hansen

BI
B
BI
B
B

12/10-04/2
14/01-04/9
04/02-04/6
11/02-04/4
06/03-03/1

2100
2160
2120
2160
2100

0
-
1
0
-

34,0ag
dg
33,5
br g

16
20

5
18
22

101
342
PK

219

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 11 -0 -2 -5 -2 -31,3v -49 000 Tot: 19 -0 -2 -6 -1  

 HVATT SIV 6 31,3m 31,7am 72 000  
6 7 år, svart hp v. Fjord Jerven e. Hvatt Oda

v. Moe Odin
Per M. Hvattum /Brandbu

BI Per M. Hvattum (A) 
hvit m/grønn stjerne og ermstripe

P. Hvattum
P. Hvattum
P. Hvattum
P. Hvattum
P. Hvattum

M
M
M
M
B

17/08-04/2
06/09-04/6
18/09-06/8
29/09-06/9
24/10-04/13

2140
2160
2160
2160
2160

3
0
6
3
-

31,3
31,6 g
33,2
31,9
dg

16
16
16
16
22

88
62

210
285
144

 

 2024: 4 -0 -1 -0 -1 -32,7v -7 000 2023: 11 -0 -3 -0 -5 -28,2a -44 000 Tot: 20 -1 -6 -1 -2  

 SJØ TERNA 7 31,2m 28,2ak 84 000  
7 6 år, svart hp v. Moe Odin e. Stjerne Sara

v. Sjefen
Viktor Raaum-Vegard Raaum

BI Andre H. Stensen (A) Vegard Raaum
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

K. Johansen
L. Raaum
A. Stensen
A. Stensen
A. Stensen

B
BI
B
B
B

02/01-02/6
04/02-04/7
11/02-04/12
20/02-04/11
06/03-03/5

2160
2120
2160
2160
2100

4
2
0
0
-

32,7
nc
32,7
32,9

18
5

18
22
22

36
PK

408
476
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 Start ca. kl. 14.00

4. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP - MAX 500 POENG -
BREDDEPREMIERINGSLØP - Premiekjøring 
Kaldblods 
For 3-15-årige 135.001 - 300.000 kr med høyest 500 poeng. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -32,8a -3 500 2023: 10 -1 -0 -0 -4 -25,8a -33 432 Tot: 46 -6 -5 -3 -2  

 SATRI Ø.K. 2100 1 29,4m 25,8ak 213 432  
1 8 år, svart hp v. Bork Odin e. Spydhild

v. Elding
Arne Torpsæter /Skotterud

BI Øyvind Ruttenborg (T) 
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
J. Kontio
Ø. Ruttenborg

B
BI
BI
RO
B

06/06-05/6
15/06-06/10
04/08-05/4
02/09-07/13
21/02-03/1

1609
1609
2100
1660
2100

5
0
0
0
5

25,8a
27,8a
29,4a
31,3 g
32,8a

30
16
16

0
18

224
150
404
118
216

 

 2024: 5 -0 -0 -0 -3 -30,0a -8 500 2023: 27 -0 -1 -3 -14 -28,4v -68 500 Tot: 63 -1 -2 -8 -7  

 FRØKEN FYRRIG 2 28,4k 28,6am 166 500  
2 9 år, svart hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Starelv Frøkna

v. Spang Best
Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth

BI Ragnhild Sveen (A) 
brun m/røde seler

R. Sveen
R. Sveen
R. Sveen
R. Sveen
R. Sveen

B
B
BI
B
B

09/01-06/10
23/01-06/9
04/02-01/7
21/02-03/4
01/03-03/10

2100
2100
2120
2100
2100

0
6
6
4
0

30,0a
30,0a
33,9 g
32,6a
32,0a

20
24

5
18
18

413
471
PK

404
569

 

 2024: 5 -0 -0 -0 -1 -29,8a -5 000 2023: 15 -1 -3 -1 -5 -29,1a -69 612 Tot: 49 -3 -5 -7 -5  

 TORDEN STJERNA 3 29,8m 29,1am 182 112  
3 7 år, mørkbr hp v. Åsajerven e. Røste Lill

v. Röste Bo (S)
Geir Lunde & Stall Kjellsvea

BI Kjetil Lunde (A) Geir Lunde
hvit m/blått sk.stk,ermstripe og man

K. Lunde
K. Lunde
K. Lunde
E. Høitomt
K. Lunde

B
B
B
B
B

02/01-06/10
23/01-06/11
07/02-02/10
21/02-03/3
01/03-03/11

1609
2100
2160
2100
2100

0
4
-
0
-

30,8ag
29,8a
dg
38,5ag
dg a

24
24
24
18
18

137
352
280

45
274

 

 2024: 1 -0 -0 -0 -1 -33,7v -1 000 2023: 3 -0 -0 -0 -0 -29,3a -0 Tot: 60 -4 -6 -5 -3  

 KOLBU HJØRDIS 4 29,1m 27,7ak 187 000  
4 11 år, svart hp v. Lome Elden e. Mijomi

v. Kjøstad Jo
Per Øyvind Einarsen-Yvonne Einarsen

BJ Per Ivar Bendiksen (A) Yvonne Einarsen
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

M. Gundersen
M. Gundersen
A. Stensen
H. Holm
P. Bendiksen

B
BI
BI
B
BI

21/03-p/5
05/04-05/8
16/04-02/11
25/04-05/2
04/02-01/5

2160
2100
2100
2140
2120

P
0
0
-
5

35,9
32,1ag
29,3a
dg
33,7

0
16
18
40

5

P
207
376
408
PK

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 10 -0 -1 -0 -1 -27,0a -14 000 Tot: 34 -4 -7 -2 -2  

 SJØLI BASSE 5 27,9m 27,0am 258 421  
5 7 år, lysbrun h v. Bork Odin e. Starelv Frøkna

v. Spang Best
Ragnhild Strøm-Ingrid Steinseth

BI Bjørn Steinseth (T) 
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
B. Steinseth
H. Kolle

J
J
BI
M
M

09/06-08/5
18/06-08/7
28/06-05/8
17/08-05/10

28/08-03/10m

2100
2100
1609
2160
2180

-
0
0
-
-

dg a
28,8ag
30,4ag
dg
dg

16
16
14
14
16

55
143
289
146

73

 

 2024: 1 -0 -0 -0 -0 -35,3v -0 2023: 3 -0 -0 -0 -0 -29,6a -1 432 Tot: 38 -2 -7 -5 -3  

 MJØLNER VINNAR 6 29,0k 29,6am 180 640  
6 7 år, mørkbr v v. Smedheim Solan e. Nygaards Vinna

v. Sjefen
Maj Brit Stormo /Matrand

BI Kenneth Brenden (A) Rolf Magne Ludvigsen
Gul m/ svart skråbånd, svarte hestesko

T. Solberg
L. Hansen
A. Hagmann
K. Brenden
K. Brenden

B
BI
BI
Ø
BI

11/10-08/9
16/04-02/8
17/11-04/6m
18/12-03/7
04/02-01/4

2100
2100
2120
2160
2120

-
0
-
-
0

dg a
29,6a
dg
dg
35,3 g

14
18
16

0
5

90
456
235
422
PK

 

 2024: 2 -0 -0 -1 -1 -29,4a -10 000 2023: 16 -1 -0 -4 -5 -29,3v -116 892 Tot: 32 -2 -0 -6 -6  

 EIK BEST 7 29,3m 29,4am 206 810  
7 5 år, brun h v. Prins Juventus e. Frøken Karma

v. Alm Svarten
Kåre Skrugstad-Ola M. Skrugstad

BI Kåre Skrugstad (A) 
lysblå m/gullseler

K. Skrugstad
D. Dalen
K. Skrugstad
K. Skrugstad
K. Skrugstad

ÅR
M
B
B
B

16/09-05/9
27/12-04/12
14/01-07/1
21/02-03/7
06/03-05/10

2140
2160
1609
2100
1660

8
3
3
6
-

29,5a
29,9
29,4a
32,9a

0
60
20
18
30

593
659
257
115

 

 2024: 2 -0 -0 -0 -1 -31,1v -3 000 2023: 7 -0 -0 -1 -4 -27,7a -19 000 Tot: 30 -2 -7 -3 -4  

 HELMIN STØVA 8 29,7m 27,7ak 160 500  
8 9 år, svart hp v. Norheim Faksen e. Snilli

v. Gam Vinter
Sigurd Helmen-Marte Helmen

BI Sigurd Helmen (A) 
grønn m/brunt hestehode

S. Helmen
S. Helmen
S. Helmen
S. Helmen
B. Steinseth

J
BI
K
B
B

20/03-07/4
05/04-05/1
20/04-04/1
09/01-06/9
27/02-08/11

2100
2100
1700
2100
2160

8
3
0
0
6

30,9a
29,8a
28,6ag
31,6a
31,1

18
16
18
20
24

550
362
112
739
603
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 Start ca. kl. 12.40

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Alle. 
2100 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 1 -0 -0 -0 -1 -28,1v -3 500 Tot: 146 -31 -23 -12 -14  

 VALLE MATTIS 2100 1 21,4k 19,6ak 1 820 345  
1 14 år, brun h v. Järvsöfaks e. Sunnmørsjenta

v. Elding
Lena Hjellet /Biri

BI Øyvind Ruttenborg (T) 
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

K. Osmark
K. Osmark
Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
K. Osmark

B
BI
OA
RO
M

06/09-02/7m
08/10-01/10m

12/11-04/5
17/12-06/9
03/02-03/9m

1680
2120
1740
2180
2220

2
6
0
0
5

24,3
27,6
24,4
25,7
28,1

30
20
60

0
18

60
31

134
453
152

 

 2024: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2023: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 ENG LYNET 2 0  
2 3 år, mørkbr h v. Wik Stjernen e. Hovs Frøya

v. Dotterud Teddy
Marius Engevold-Sigrun Engevold

BI Andre H. Stensen (A) Ola Engevold (B)
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

A. Stensen B 13/08-b/3 2160 - 46,7 g 0 B  

 2024: 3 -0 -0 -0 -2 -34,5a -7 000 2023: 9 -1 -0 -0 -2 -35,6v -17 000 Tot: 12 -1 -0 -0 -1  

 RIKELIG 3 35,6m 34,5am 24 000  
3 4 år, svart hp v. Will Prinsen e. Rikitsa

v. Åsajerven
Tore Lereng /Gjøvik

BI Olav Mikkelborg (T) Tore Lereng
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

P. Roland
P. Roland
P. Midtfjeld
P. Roland
P. Roland

BI
BI
B
B
BI

01/12-01/5
15/12-02/3
23/01-01/1
31/01-05/5
04/02-04/1

2100
2100
2140
2100
2100

1
6
4
5
-

35,6
41,4 g
36,7
34,5a
dg

12
14
16
16

5

194
66
59

197
PK
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